

Mikkelin kaupunginhallitus
Kaupunkikehitysjohtaja Jouni Riihelä

Sulkavan kunta kantaa huolta maatalousyrittäjien jaksamisesta sekä lomitusten onnistumisesta

Rantasalmen kunnan lomituksen paikallisyksikkö yhdistettiin 1.1.2022 alkaen Mikkelin kaupungin hallinnoimaan Kaakkois-Suomen lomituspalvelut -paikallisyksikköön. Yhdistämiseen saakka Rantasalmen paikallisyksikkö vastasi myös Sulkavan kunnan alueen lomituspalveluista.

Maatalousyrittäjien eläkelaitos Mela on tehnyt Mikkelin kaupungin kanssa toimeksiantosopimuksen. Sopimuksen mukaan Mikkelin on vastuussa toimintansa lainmukaisuudesta ja siitä, että maatalousyrittäjien lomituspalvelut ja niihin liittyvät hallintotehtävät on järjestetty asianmukaisesti, ammattitaitoisesti, palveluhenkisesti ja tasapuolisesti koko paikallisyksikön alueella.

Sulkavan kunta haluaa saattaa Mikkelin kaupungille tiedoksi paikallisilta maatalousyrittäjiltä saamansa palautteen ja toivoo niiden perusteella aloitettavan korjaavat toimenpiteet viipymättä.

- 1) Valtakunnan tasolla tehdyissä lomituskyselyissä lomitusalueemme erottuu koko maan heikoimpana alueena. Tilojen työaikoja ei saa enää enempää kiristää ja ammattitaitoisen johtamisen onnistuminen täytyy varmistaa.
- 2) Muuttuneet ja muuttuvat käytännöt sekä yhteydenpito tulee yhdenmukaistaa, viestiä ja jalkauttaa selkeästi, tehokkaasti ja tarpeeksi ajoissa. Maatalousyrittäjiä tulee kuulla käytäntöjä muokatessa jo niiden suunnitteluvaiheessa.
- 3) Lomituspalveluiden suunnittelussa ja toteutuksessa tulee ottaa huomioon maatalousyrittäjien ja tilojen kuormitus. Myös maatalousyrittäjien hyvinvoinnista ja jaksamisesta tulee huolehtia.
- 4) Ammattitaitoisten lomittajien riittävyys alueellamme on huolestuttava ja se vaikuttaa koko Etelä-Savon elinvoimaisuuteen. Välimatkat ovat pitkiä, mikä vaikuttaa taas lomittajien jaksamiseen. Maatiloille on ollut hankalaa saada ammattitaitoisia lomittajia, ja resurssipulan vuoksi yrittäjien lomina on jäänyt pitämättä.
- 5) Useat ammattitaitoiset lomittajat ovat irtisanoutuneet johtamisen ongelmien vuoksi. Johtajuuskysymys on otettava erittäin vakavasti organisaation sisällä ja on käsiteltävä viipymättä.
- 6) Sijaisapulomitukset tulee resursoida ja järjestää niin, että jo sovittuja lomina ei enää jouduta perumaan ja että ne myös jatkossa toimivat tarkoituksen mukaisella tavalla.

Juho Järvenpää, kunnanjohtaja

Kaisa Ralli, kunnanhallituksen puheenjohtaja

Sulkavan kunta on juuri sopivan kokoinen, 2 500 asukkaan, erityisen elämäniloinen kunta Etelä-Savon maakunnassa. Sulkava sijaitsee kauniin Saimaan rannalla. Kunnassa on 2 150 vapaa-ajan asuntoa. Sulkava menestyi erinomaisesti myös 2020 Kuntabarometrissa nousemalla TOP 10 -listalle alle 10 000 asukkaan kunnissa.



Lähtettäjä: [Tuula Ruottinen](#)
Vastaanottaja: [RP MLI KH Kirjaamo](#); [Riihelä Jouni](#)
Aihe: Sulkavan kunnan lausunto lomituspalveluista
Päivämäärä: tiistai 12. syyskuuta 2023 15:57:06
Liitteet: [image001.png](#)
[Sulkavan kunnan lomitusklausunto.pdf](#)

Hei!

Ohessa Sulkavan kunnanhallituksen lausunto lomituspalveluista Mikkelin kaupunginhallitukselle.

Toimeksi saaneena

Tuula Ruottinen
Toimistosiihteeri
Sulkavan kunta
044 417 5217

